Proindeprsesentis aucloritatis nostraj decreto, tam
proesentium quam et futurorura omnium Iiominum
iemeritatem coercentes, interdicendo statuimus
riullum regum,velimperaloi'um, antistiluin, nulluni

quacunque dignilate proeditum, vel quemcunque (
alium, audere dc iis quaj eidem Ecclesisea quibus-
libet homiiiibus de proprio jure jarn donata sunt,vel
in futurum confercntur, auferre vel diminuere.
Proeterea fraternitali tuaepallii usum secundum an-

tiquum Ecclesiae tuae morem concedimus, ut eo
inler missarum solemnia his duntaxat festivitatibus
litaris, videlicel, Nativitaie Domini, feslivitate S. Ste-

phani, Epijihania, coena Domini (in die Paschaj),
Ascensione, Pentecoste, et quatuor festivitatibus
S. Mariae,nativitate S. Joannis Baptistae, natalitiis
apostolorum, S. Laurentii; in feslivitate Omnium
Sanctorum, quse celebratur Kal. Novembris; et die
fuaeoidinationis, et in festivitalibus SS. quorum
jrcliquiis tua decoratur Ecclesia, alque in ordina-
tione episcoporum, seu caeterorum clericorum, et in
consecratione ecclesiae. Hortamur itaque fraterni-
tatem tuam ut honor tantae dignitatis, supplemen-
fuffi ulique totius sacerdotalis ordinis, moribus tuis
conveniat; et non solum exteriori, sed interiori
honiinl tuo decorem praestet, et gratiam; siquidem
ista sunt pallii,ista sunt hujusmodi indumenti signa,
ut Dominum ex toto corde, et tota anima, et omni
virtute diligas, et proximum tuum sicut teipsum.
Nam licct ad usum pallii omnium viitutum orna-
menla sint necessaria, inseparabiliter lamen chari-
tas, quaeomnes superexcedit, ac pollewlem digni-
tate comitari convenit. Ad imitanda igtfur onmium
bonorurii instrumenta, vita et scientia -.ua subditis

(447) Yidetur aliquid decsse.

A tuis sint forma et regula, ut si quid in eis ex hu-
mana fragiliiale reprehensibile deprchendituivin-
luitu sanctse conversalionis tuae ad rectitudinem
sinceritatis corrigalur ; quibus sic studeas. dispeiir
sationis jura moderari in corrigendis vitiis, ut zelo
rectitudinis ferveas, et modum temperantiae non
excedas; et, ut paucis multa cxplicemus, quidquid
iu sanctorum Patrum dictis reperis, ad tuam, *ct

eorum, qui tibi subduntur, utendum censeas aedifi-
calionem; quatenus, documentis tuis iuslructi, sedem
boni Pastoris tecum valeant pertingere, et perpetuse
vitae fclicitatem percipere.

Datum Romae,xvi Kal. Maii, per manom Benja-
min, fungentis vice Petri saricloeRonianseEcciesioe

presbyt. cardinal. el bibliothecarii, anno Dominicaj
. Incarnationis 1083, pont. vero domini Gregorii VII